
Deutschkurs-Beratung
im Migrationsamt

Informationen zu Deutschkursen
jeden Montag und Mittwoch
von 14.00 – 16.30 Uhr



Wo?
Migrationsamt
Berninastrasse 45
8057 Zürich

Informationen zu Deutschkursen 
Jeden Montag und Mittwoch 
von 14.00 – 16.30 Uhr 

Des informations sur les cours 
d’allemand
Chaque lundi et mercredi 
de 14.00 – 16.30 heures 

Informazioni su corsi di tedesco
Ogni lunedì e mercoledì 
dalle ore 14.00 alle ore 16.30 

Information about German 
courses
Every Monday and Wednesday 
from 14.00 – 16.30 

Informaciones sobre cursos de 
alemán 
Todos los lunes y miércoles 
de 14.00 – 16.30 h

Informações sobre cursos de 
alemão
Todas as segundsa-feiras e 
quartas-feiras das 14.00 às 16.30 

Informacion për kurset e 
gjermanishtes
Çdo të hënë dhe të mërkurë nga 
ora 14:30 deri në orën 16:30

Informacije o kursevima 
nemačkog jezika 
Svakog ponedeljka i srede od 
14:00 – 16:30 sati

Almanca kursları hakkında bilgi 
için her 
Pazartesi ve Çarşamba saat 
14:00 – 16:30 arası

Agahi li ser qursên zimana Almanî, 
her duşem û 
çarşem navberî li saet 14.00 heta 
16.30

Macluumaad ku saabsan koor-
sooyinka Jarmalka, 
Isniin iyo Arbaca kasto laga bilaabo 
14:00 galabnimo ilaa 16:30 galabnimo

关于德语语程的信息
每周一和三 14:00 – 16:30

ብነጻ ሓበሬታ ንቓንቓ ጀርመን 
ትምህርትታት ዝምልከት።
ኩሉ ግዜ ሰኑይን ረቡዕን ካብ ሰዓት 2 ድ.ቅ 
ክሳብ ሰዓት 4:30 ድ.ቅ

اطلاعات در باره کلاس های آلمانی هر دوشنبه 
و هر چهارشنبه از ۱۴:۰۰ تا ۱۶:۳۰

معلومات عن دورات اللغة الألمانیة کل 
یوم اثنین و أربعاء من الساعة 14:00 إلی 

الساعة 16:30


